

## Jumbo Transport Solutions A/S

Rosbjergvej 48  
8220 Brabrand  
CVR-nr. 29398925

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Jørgen Flodgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jumbo Transport Solutions A/S

Rosbjergvej 48

8220 Brabrand

CVR-nr.: 29398925

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Jørgen Flodgaard, formand

Ole Holbæk

Ole Fløjstrup Petersen

## Direktion

Ole Fløjstrup Petersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af speditjonsvirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2020 et underskud på 268 t.kr. mod et overskud i 2019 på 588 t.kr. Selskabets aktivitet har i regnskabsåret 2020 været meget påvirket af den globale COVID-19 pandemi, hvorfor ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har forsat en solid kapital med en soliditet på 47 %.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>870.226</b>	<b>1.939.103</b>
Distributionsomkostninger		(152.169)	(376.912)
Administrationsomkostninger		(1.035.006)	(787.094)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(316.949)</b>	<b>775.097</b>
Andre finansielle indtægter		593	4.903
Andre finansielle omkostninger		(23.376)	(17.323)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(339.732)</b>	<b>762.677</b>
Skat af årets resultat	3	71.545	(174.801)
<b>Årets resultat</b>		<b>(268.187)</b>	<b>587.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Overført resultat		(268.187)	287.876
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(268.187)</b>	<b>587.876</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudt skat	5	1.879	2.505
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1.879</b>	<b>2.505</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.879</b>	<b>2.505</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		632.067	886.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.224	11.200
Andre tilgodehavender		24.720	24.179
Tilgodehavende skat		0	26.022
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		72.171	0
Periodeafgrænsningsposter		24.917	26.159
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.129.099</b>	<b>973.934</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.348.788</b>	<b>2.445.312</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.477.887</b>	<b>3.419.246</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.479.766</b>	<b>3.421.751</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		664.872	933.059
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.164.872</b>	<b>1.733.059</b>
Anden gæld		76.698	19.381
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>76.698</b>	<b>19.381</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		574.425	933.355
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	99.062
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	504
Anden gæld		663.771	636.390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.238.196</b>	<b>1.669.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.314.894</b>	<b>1.688.692</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.479.766</b>	<b>3.421.751</b>
Personaleomkostninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	933.059	300.000	1.733.059
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(268.187)	0	(268.187)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>664.872</b>	<b>0</b>	<b>1.164.872</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten andre driftsindtægter under bruttofortjenesten er indregnet modtaget kompensation fra hjælpepakken for faste omkostninger som følge af COVID-19 med 184 t.kr. Kompensationen for faste omkostninger kompenserer selskabet for de faste omkostninger, som er uundgåelige trods samfundets nedlukning som følge af myndighedernes restriktioner, og vedrører primært omkostninger, der indgår i resultatposten administrationsomkostninger.

Endvidere er i denne post indregnet modtaget kompensation til selvstændige som følge af COVID-19 med 115 t.kr. Kompensation til selvstændige kompenserer delvist virksomheden og den selvstændige for tabt indtjening.

## 2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.421.114	1.346.514
Pensioner	162.720	159.480
Andre omkostninger til social sikring	14.945	15.678
	<b>1.598.779</b>	<b>1.521.672</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	2	2

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	173.954
Ændring af udskudt skat	626	835
Regulering vedrørende tidligere år	0	12
Refusion i sambeskatning	(72.171)	0
	<b>(71.545)</b>	<b>174.801</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	245.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>245.333</b>
Af- og nedskrivninger primo	(245.333)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(245.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	1.879	2.505
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>1.879</b>	<b>2.505</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	76.698	76.698
	<b>76.698</b>	<b>76.698</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	40.566

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: SOH ApS, Allerød
